2010年安徽省录用人民警察体检项目和标准(暂行) PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_AE_89_c26_648851.htm 警察体检标准皖人发[2008]4号

关于印发《安徽省录用人民警察体检项目和标准(暂行)》的

通知各市委组织部、市人事局、市卫生局，省直有关单位：

根据公务员录用有关规定和人事部、卫生部有关文件精神，

现将《安徽省录用人民警察体检项目和标准(暂行)》印发给

你们，请遵照执行。今后，国家有新的规定，按新规定执行

。中共安徽省委组织部 安徽省人事厅安徽省卫生厅二 ○ ○

八 年 一 月 四 日安徽省录用人民警察体检项目和标准(暂行)

外 科 第一条 身高、体重标准 (一)男性身高一般不低于170厘

米，体重不低于50千克.女性身高一般不低于160厘米，体重不

低于45千克。 (二)过于肥胖或消瘦者，不能录用。 判定过于

肥胖或消瘦者按以下方法： 实际体重超过标准体重25%以上

者为过于肥胖. 实际体重低于标准体重15%以上者为过于瘦弱

。 标准体重计算方法： 标准体重(千克)=身高(厘米)-110 超出

和低于标准体重的百分数计算方法： 〔实际体重(千克)-标准

体重(千克)〕÷标准体重(千克)×100% 第二条 外伤所致的颅

骨缺损、骨折、颅骨凹陷、颅内异物存留等，颅脑外伤后遗

症，颅脑畸形，颅脑手术史，慢性颅内压增高，不能录用。

第三条 有胸、腹腔内重要脏器手术史(阑尾炎手术后半年以上

者，腹股沟疝、股疝手术后一年以上无后遗症者除外)，不能

录用。 第四条 骨、关节、滑囊、膨鞘疾病或损伤及其后遗症

，骨、关节畸形，习惯性脱臼，脊柱慢性疾病，胸廓畸形，

不可自行矫正的脊柱侧弯、驼背，慢性腰腿痛，大骨节病指(

趾)关节粗大，存在功能障碍者，不能录用。 第五条 两下肢

不等长超过2厘米，膝内翻股骨内髁间距离和膝外翻胫骨内踝

间距离超过7厘米，或虽在上述规定范围内但步态异常，不能

录用。 第六条 影响功能及外观的指(趾)残缺、畸形，足底弓

完全消失的扁平足，影响长途行走的鸡眼、胼胝，重度皲裂

症，不能录用。 第七条 恶性肿瘤，影响面容或功能的各部位

良性肿瘤、囊肿、瘢痕、瘢痕体质，不能录用。 第八条 颈强

直，不能自行矫正的斜颈，三度以上单纯性甲状腺肿，结核

性淋巴结炎，不能录用。 第九条 脉管炎，动脉瘤，重度下肢

静脉曲张，重度精索静脉曲张，不能录用。 第十条 泌尿生殖

系统炎症、结核、结石等疾病或损伤及其后遗症，影响功能

的生殖器官畸形或发育不全，隐睾，不能录用。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com